Совет Верхненалимского сельского поселения
Заинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№ 153 08.11.2019

О внесении изменений в Решение Совета
Верхненалимского сельского поселения
Заинского муниципального района от
17.11.2014 № 139 «О налоге на
имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 части второй Налогового кодекса Российской
Федерации, а также руководствуясь Уставом Верхненалимского сельского
поселения Заинского муниципального района», Совет Верхненалимского сельского
поселения Заинского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Верхненалимского сельского поселения

Заинского муниципального района от 17.11.2014 № 139 «О налоге на имущество
физических лиц» (с изменениями, внесёнными решениями Совета
Верхненалимского сельского поселения Заинского муниципального района
Республики Татарстан 11.09.2015г. № 178, от 26.10.2018г. № 115, от 21.03.2019 №
127) следующие изменения:

1.1. В абзаце три пункта 2.2 слова «и документы, подтверждающие право на
налоговую льготу» заменить словами «, а также вправе представить документы,
подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.».

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» (РЯАУО.ТАТАЯ8ТАМ.1Ш), информационных
стендах сельского поселения и на сайте Заинского муниципального района в
разделе «Сельские поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,
Глава Верхненалимского сельского поселения Ф.Н. Николаева